
 

 

Tandem 

Koordinační centrum 

česko-německých  

výměn mládeže 

Koordinierungszentrum 

Deutsch-Tschechischer 

Jugendaustausch 

Koordinační centrum česko-německých výměn mládeže    |    Riegrova 17    |    CZ-306 14 Plzeň 

Tel.: +420 377 634 755  |  Fax: +420 377 634 752  |  tandem@tandem.adam.cz  |  www.tandem-info.net 

Na jedné lodi 

Podpora česko-německých setkání s komunikačním jazykem angličtinou 

 

Koordinační centrum česko-německých výměn mládeže Tandem ve 
spolupráci s Česko-německým fondem budoucnosti nabízí českým a 
německým partnerským školám obsahovou podporu při česko-německých 
výměnách a projektech, během nichž žáci komunikují převážně anglicky. 

V rámci projektu Na jedné lodi je zdarma nabízen přímo v místě setkání 
české a německé partnerské skupiny minimálně čtyřhodinový animační 
blok, který obsahuje seznamovací a rozehřívací hry, česko-německou 
jazykovou animaci a část, kde je možné volit mezi aktivitami zaměřenými 
na interkulturní výchovu nebo teambuilding. Prostřednictvím realizace 
tohoto modulu dojde k výraznému posílení komunikace, poznání a 
pochopení účastníků obou stran. 

Cílem projektu je zintenzivnění prožitku a nabytí nových zkušeností 
účastníků česko-německých projektů a setkání. Intenzivnějších výměn 
může být dosaženo poznáním druhého národa, získáním zkušeností a 
znalostí a prohloubením prožitku ze vzájemného setkání. Dalším aspektem 
je zvýšení zájmu o jazyk a kulturu sousedů. 

 

Více informací k projektu naleznete v přiloženém letáku nebo na stránkách 
Tandemu (www.tandem.adam.cz/najednelodi), kde je možné se i přihlásit. 

 

V případě zájmu nebo dotazů se obraťte na koordinátorku projektu na níže 
uvedených kontaktech: 

Lucie Piksová 

Koordinační centrum česko-německých výměn mládeže Tandem 
Riegrova 17, CZ-306 14  Plzeň 
tel.: (+420) 377 634 764, fax: (+420) 377 634 752 
e-mail: piksova@tandem.adam.cz 

http://www.tandem.adam.cz/najednelodi
mailto:bruj@tandem.adam.cz

